
广东宏茂建设管理有限公司关于叠彩实验小学建设工程PPP项目插钎服务

（GLZC2020-C2-990445-GDHM)成交公告

一、项目编号：GLZC2020-C2-990445-GDHM

二、项目名称：叠彩实验小学建设工程 PPP 项目插钎服务

三、成交信息

供应商名称：桂林市勘察设计研究院

供应商地址：桂林市临桂路 23 号

成交金额（人民币）：叁拾伍元/米(￥35.00 元/米)

四、主要标的信息

服务名称：叠彩实验小学建设工程 PPP 项目插钎服务

服务范围：1#大门及辅助用房、2#教学辅助楼、3#实验教学楼、4#学生宿舍及食堂；1栋体育馆，体育

馆及运动场区域设有一层地下室等。

服务要求：

1、成交供应商勘察工作完成后，提供 4 份纸质报告，1 份电子报告。

2、质量要求：合格标准（符合国家规定的工程技术质量标准和现行技术规范、规程要求）。

3、勘察报告需通过采购人或相关主管部门验收。

服务时间：自接到所对应的项目开工之日起 25 天（日历天）内。

五、评审专家名单：

磋商地点：桂林市公共资源交易中心 9 号开标室（广西桂林市临桂区西城中路 69 号创业大厦西辅楼 4

楼北区）

磋商小组成员名单：王华（组长）、张苏平

业主评委：廖民

六、代理服务收费标准及金额：

成交供应商领取成交通知书前，向广东宏茂建设管理有限公司桂林分公司一次性付清采购代理服务费。

采购代理服务费以采购预算价为基数参照计价格[2002]1980 号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类

收费标准收取。

代理费金额为（人民币）：壹万壹仟壹佰肆拾伍元（¥11145.00 元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1.未成交供应商信息

未成交供应商名称 综合得分 排序

广西壮族自治区桂林水文工程地质勘察院 73 2

桂林理工大学勘察设计研究院 65.29 3

2. 公告媒体及日期： 2020 年 11 月 26 日在 http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、



http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.czj.guilin.gov.cn/（桂林政

府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心）发布竞争性磋商公告。

3.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告之日起七个工作日内首先以书面

形式向采购代理机构提出质疑，质疑电话 0773-7598177，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：桂林市叠彩区教育局

地 址：桂林市叠彩区北和路北侧城北小学

联系方式：廖工 0773-8980819

2.采购代理机构信息

名 称：广东宏茂建设管理有限公司

地 址：广西桂林市七星区朝阳山庄 19 栋

联系方式：0773-7598177

3.项目联系方式

项目联系人：卢工

电 话：0773-7598177

十、附件

1.磋商报价表、磋商二次报价表-扫描件

2.中小企业声明函-扫描件

3.成交结果公告

广东宏茂建设管理有限公司

2020 年 12 月 10 日


